
Czym jest Olimpiada projektów społecznych?
Zwolnieni z Teorii to największa Olimpiada, w której do tej pory ponad 80 tys. uczniów z całej Polski, zrealizowało już

ponad 2,8 tys. projektów społecznych, które pozytywnie wpłynęły na życie ok. 15 milionów Polaków.

Podczas Olimpiady, uczniowie organizują własne projekty społeczne. Każdy Finalista zdobywa certyfikat ceniony

przez pracodawców na całym świecie. Najlepsze projekty co roku odbierają nagrody z rąk przedstawicieli

najwyższych władz państwowych - premiera lub ministrów. 

Olimpiada objęta jest patronatem honorowy Ministerstwa Rozwoju.

Olimpiada rozłożona jest w czasie podobnie jak rok szkolny (wrzesień-kwiecień). Aby wziąć udział w Olimpiadzie,

należy zarejestrować się na naszej platformie www.zwolnienizteorii.pl.

Zdobywają praktykę i wiedzę

Uczniowie zdobywają doświadczenie w zarządzaniu, którym zabłysną podczas rozmów rekrutacyjnych. Razem 

z Coca-Cola, Google i Project Management Institute przygotowaliśmy przewodniki: z marketingu, umiejętności

cyfrowych i zarządzania projektami. To praktyczne wskazówki, które pomogą im skutecznie zrealizować projekt. 

Zyskują prestiżowe tytuły i nagrody

Każdy, kto ukończy swój projekt, zostaje Finalistą Olimpiady. Najlepsze zespoły w Polsce rywalizują o “Wilki” 

- nagrody, które podczas Wielkiego Finału wręczają przedstawiciele najwyższych władz państwowych i prezesi

największych firm. 

Otrzymują międzynarodowe certyfikaty
Za realizację projektu, każdy uczeń otrzymuje międzynarodowy certyfikat z zarządzania projektami zgodny 

z metodyką Project Management Institute. To prestiżowa instytucja, zrzeszająca 500 tysięcy kierowników projektów 

z całego świata. Dodatkowo, uczniowie mogą zdobyć certyfikat od Google i Coca-Cola. 

Większe szanse na dostanie się na uczelnie międzynarodowe

Bogate doświadczenie uzyskane podczas organizacji projektów daje znaczną przewagę uczestnikom naszej

Olimpiady przy ubieganiu się o pracę czy studia za granicą. Wśród naszych alumnów znajdują się obecni studenci

wielu zagranicznych uczelni, w tym Stanfordu czy Harvardu. 

Jak przebiega Olimpiada?

1. Uczniowie zbierają zespół i wymyślają pomysł na projekt, który poprawi ich otoczenie i pomoże innym.

2. Realizują projekt korzystając ze wskazówek na platformie i wsparcia mentora. 

3. Każdy Finalista odbiera certyfikat  ceniony przez pracodawców na całym świecie.

Terminy

Co zyskują uczestnicy?

Patronat honorowy:


